
Elektrotehniika Skola Split
OIB:86181644759
Teslina 2,21000 Split

Klasa: troe*oql ta-.c1 l'l
Urbroj: ttJ V tC- lg-. I *$
Split, 6. veljade 2018.

Elektrotehnidka Skola Split, Teslina2,21000 Split, OIB: 86181644759 (u daljnjem tekstu: Naruiitelj) na

temelju dlanka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 12012016, u daljnjem tekstu: Zakon o javnoj nabavi)
i dlanka 18. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (u daljnjem tekstu: Pravilnik) u
postupku jednostavne nabave za Organizaciju vi5ednevne izvanudionidke nastave, E-JN 1/18, donosi
sljedeiu

ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.
Za ,,Organizacijt vi5ednevne izvanudionidke nastave", evidencijski broj nabave: E-JN 1/18, sukladno
Pravilniku o izvotlenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan Skole, kao ponuda
izabrana glasovanjem roditelja i voditelja/pratitelja odabire se ponuda ponuditelja Destinations F-
TOURS d.o.o., Split, OIB: 05871616331.

II.
Naruditelj 6e s odabranim ponuditeljem zakljuditi ugovor o javnoj nabavi.

IIr.
Ovom Odlukom o odabiru upoznati su svi odabrani ponuditelji, na dokaziv nadin.

Obrazloienje
Naruditelj je na temelju dlanka 15. Zakona o javnoj nabavi, dlanka 7. Pravilnika te Pravilnika o izvorlenju
izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan Skole, proveo postupak jednostavne

nabave s namjerom zakljudenja ugovora zaOrganizaciju vi5ednevne izvanudionidke nastave, evidencijski
broj nabave: E-JN 1/18, teje:

o Dana 15.01.2018. godine objavio Poziv na dostavu ponuda na vlastitim internetskim skanicama;

o Povjerenstvo je otvorilo ponude dana 5.02.2018. godine u 13:15 sati, te je utvrdilo da je do isteka
rokaza dostavu ponuda pristiglo 5 (pet) ponuda, i to:

Rb. Naziv, OIB i siedi5te ponuditelia

1 VIP TRAVEL DCM&PCO, Jerome d.o.o., Split

2. Eridan, Kastel Stari

J. Destinations F-TOURS d.o.o., Split

4. Magelllan d.o.o., Split

5. PERLA SVJETSKA PUTOVANJA, turistidka agencija d,o,o., Imotski

Na osnovu rezultatapregleda i ocjene ponuda, Povjerenstvo je odabralo 4 ponude i to: VIP TRAVEL
DCM&PCO, Jerome d.o.o., Split; Eridan, Ka5tel Stari; Destinations F-TOURS d.o.o., Split i
Magelllan d.o.o., Split koje su odabrani ponuditelji prezentirali na roditeljskom sastanku udenika za
koje se organizira Skolska ekskurzija (dana 6.2.2018.). Nakon glasovanja roditelja i nastvanika
voditelja/pratitelja ponuda Destinations F-TOURS d.o.o., Split izabrana je vedinom glasova (44
glasa) (Magellan - 16 glasova, VIP travel - 9 glasova i Eridan - 6 glasova) kao valjana ponuda koja
u potpunosti zadovoljava uvjete izPoziva na dostavu ponude. Sukladno navedenom Naruditelj 6e s
izabr anim ponuditelj em Destinations F-TOURS d.o.o., S plit zaklj u_$j ojavnoj nabavi.

,.€
Y
ru

t\D

slu$,

Temeljem rezultatapostupka pregleda i ocjene ponuda te glaso izreci ove Odluke.

,4t*u{n7r"i.1,

@KafrNia


